
岡山駅(倉敷駅)→児島観光港(丸亀港)→本島・高見島・粟島 ＮＰＯ法人・公共の交通ラクダ（ＲＡＣＤＡ）監修 船運賃

バス運賃 倉敷-児島 710円 〒700-0823 岡山市北区丸の内1-1-15禁酒会館 児島-本島 620円

JR運賃 岡山-児島 570円 お問合okj165@poppy.ocn.ne.jp　岡將男　電話FAX 086-232-5502 　同往復割 1180円

H25.3.16JR改正対応 H24.4.1下電バス改正 岡山-丸亀 1090円 http://wiki.livedoor.jp/racda_okayama/ 丸亀-本島 530円

列車名・特急・普通 普通 マリン3 マリン7 マリン13 マリン15 普通 マリン21 マリン23 マリン29 マリン31 普通 マリン37 普通 マリン41 マリン49 マリン51 マリン55

ホーム・バス乗り場 ⑦ ⑥ ⑧ 塩生線 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑦ 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑧ ⑥ ⑥ ⑦ 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑦ ⑥ 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑥ 塩生線 ⑥
岡山駅　　　　　発 5:39 6:01 7:11 下電バス 下電バス 8:41 下電バス 9:05 下電バス 9:07 下電バス 10:23 下電バス 10:53 12:12 12:42 12:45 下電バス 14:12 下電バス 14:45 15:12 下電バス 17:12 下電バス 17:42 下電バス 18:40
倉敷駅　　　　　発 　　↓ 　　↓ 　　↓ 7:50 8:10 　　↓ 8:10 　　↓ 8:40 　　↓ 9:50 　　↓ 10:20 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 13:20 　　↓ 14:20 　　↓ 　　↓ 16:20 　　↓ 16:50 　　↓ 17:50 　　↓
茶屋町駅　　　　発 5:58 6:14 7:26 平日 土日祝 8:59 平日 9:19 　　↓ 9:29 平日 10:38 　　↓ 11:10 12:26 12:55 13:06 　　↓ 14:26 　　↓ 15:06 15:26 　　↓ 17:26 　　↓ 17:57 　　↓ 18:57
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
児島駅　　　　　着 6:13 6:23 7:34 8:52 9:07 9:08 9:12 9:27 9:37 9:43 10:47 10:46 11:17 11:18 12:34 13:04 13:21 14:17 14:34 15:17 15:21 15:33 17:17 17:34 17:47 18:05 18:42 19:05
　　運行会社 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 六口丸海運 　　↓
児島観光港　　発 6:25 　　↓ 　　↓ 9:30 　　↓ 　　↓ 　　↓ 11:10 　　↓ 　　↓ 　　↓ 13:30 　　↓ 　　↓ 　　↓ 15:55 　　↓ 18:30 　　↓
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 秋会期 　　↓ 　　↓ 　　↓ 秋会期 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
本島泊港　★　着 6:55 　　↓ 　　↓ 10:00 　　↓ 　　↓ 　　↓ 11:40 　　↓ 　　↓ 　　↓ 14:00 　　↓ 　　↓ 　　↓ 16:25 　　↓ 19:00 　　↓
児島駅　　　　　発 6:24 7:35 9:09 9:28 10:00 10:47 11:19 12:35 13:05 14:35 15:41 15:35 17:35 19:06
坂出駅　　　　　着 6:39 7:50 9:23 9:42 　　↓ 11:02 11:34 12:49 13:20 14:49 　　↓ 15:49 17:49 19:21

乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 　　↓ 乗換 乗換 乗換 　　↓ 乗換 乗換 乗換
坂出駅　　　　　発 6:42 7:14 8:10 9:27 9:57 　　↓ 11:38 12:59 14:59 　　↓ 16:02 17:51 19:27
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
丸亀駅　　　　　着 6:50 7:22 8:18 9:40 10:12 10:18 11:51 13:07 15:07 16:01 16:09 18:00 19:35
　　　乗継15分以上 フェリー フェリー フェリー フェリー 高速船 フェリー フェリー 高速船 高速船 高速船 高速船

　　運行会社 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船

丸亀港　　　　　発 6:10 7:40 9:00 10:40 12:10 13:40 15:30 16:30 18:15 20:00
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
牛島　　　　　　着発 　　↓ 　　↓ 秋会期 　　↓ 12:25 秋会期 　　↓ 　　↓ 16:58 　　↓ 　　↓
本島泊港　★　着 6:45 8:15 9:35 11:15 12:30 14:15 16:05 16:50 17:03 18:35 20:20

　　　乗継5分以上 フェリー 高速船 フェリー 高速船 フェリー 高速船 高速船 高速船 フェリー 高速船 フェリー

　　運行会社 三洋汽船 にじ観光 三洋汽船 にじ観光 三洋汽船 にじ観光 にじ観光 にじ観光 三洋汽船 にじ観光 三洋汽船

本島泊港　★　発 9:20 11:20 12:15 13:35 14:30 15:55
　　    ↓ 1000円 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 料金表　子供半額
高見島　　　　　着 9:45 11:45 12:40 14:00 14:55 16:20 本島 粟島 多度津

高見島　　　　　発 8:30 9:55 10:25 11:55 12:35 12:45 14:15 15:05 15:50 16:30 17:35 高見島 1000 700 480
　　    ↓　480円 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 粟島 1700
多度津港　　　 着 8:55 秋臨時 10:50 秋臨時 13:00 秋臨時 秋臨時 秋臨時 16:15 秋臨時 18:00
　　    ↓　700円 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
粟島港　　　　　着 10:15 12:15 13:10 14:40 15:30 16:50

　　運行会社 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船

粟島港　　　　　発 6:45 6:55 7:50 9:30 11:00 14:30 15:20 17:05 18:25 19:30
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 料金表　子供半額 70人乗り
粟島上新田港 着 　　↓ 7:10 　　↓ 　　↓ 11:15 　　↓ 15:35 　　↓ 　　↓ 　　↓ 粟島 須田 宮ノ下
志々島　　　　　着 　　↓ 7:25 　　↓ 　　↓ 11:30 　　↓ 15:50 　　↓ 　　↓ 　　↓ 上新田 160 420 490
宮ノ下港　(詫間)着 　　↓ 7:45 　　↓ 　　↓ 11:50 　　↓ 16:10 　　↓ 　　↓ 　　↓ 宮ノ下 670
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 須田 320
須田港　　(詫間)着 7:00 8:05 9:45 14:45 17:20 18:40 19:45
六口丸海運（有）　TEL：086‐474‐6199 むくじ丸海運 http://www.mukujimaru.co.jp/teikisen.html 　　児島観光港、児島駅徒歩3分 三洋汽船 0865-69-7080  225人乗り 粟島汽船　0875-83-3204
本島汽船　　　　　　 TEL：0877‐22‐2782 丸亀市アクセス情報 　http://www.city.marugame.kagawa.jp/useful/timetable/ship/index.html 　　丸亀港、丸亀駅北徒歩5分 にじ観光 0877-24-6300　70人乗り

 日祝休 毎日  日祝休  日祝休 日祝運行  日祝休  日祝休 日祝運行  日祝休 日祝運行  日祝休  日祝休 日祝運行  日祝休 日祝運行  日祝休 日祝運行  日祝休  日祝休

須田港　　　　　発 7:24 8:11 8:56 9:50 10:01 10:45 11:39 11:41 13:06 13:41 14:01 14:51 15:11 16:12 16:31 16:44 17:41 17:42 18:18
浜田臨時駐車場 7:28 8:15 9:00 9:54 10:05 10:49 11:43 11:45 13:10 13:45 14:05 14:55 15:15 16:16 16:35 16:48 17:45 17:46 18:22 ←多度津駅で乗換の場合の表示
宮ノ下・詫間支所前 7:32 8:19 9:04 9:58 10:09 10:53 11:47 11:49 13:14 13:49 14:09 14:59 15:19 16:20 16:39 16:52 17:49 17:50 18:26 マリンライナーには全列車坂出駅で乗継
詫間駅　　　　　着 7:42 8:29 9:14 10:08 10:19 11:03 11:57 11:59 13:24 13:59 14:19 15:09 15:29 16:30 16:49 17:02 17:59 18:00 18:36 特急
詫間駅　　　　　発 7:55 8:28 8:39 8:54 9:27 9:46 10:41 11:38 11:55 12:47 13:40 14:39 14:55 15:41 15:56 16:40 16:53 17:51 18:04 18:44 18:59 19:43 20:11 20:24 20:35 21:08 21:48 22:43 23:17
多度津駅　　　 発 8:10 8:39 8:58 9:22 9:37 10:00 11:00 11:58 12:31 13:02 14:00 15:02 15:06 16:01 16:12 16:58 17:30 18:02 18:16 ←乗換 19:04 19:12 19:53 20:31 20:48 20:43 21:36 22:04 23:07 23:27
丸亀駅　　　　　発 8:16 8:46 9:05 9:29 9:44 10:07 11:06 12:05 12:38 13:08 14:06 15:08 15:13 16:08 16:18 17:05 17:36 18:08 18:22 19:10 19:19 19:59 20:37 20:54 20:46 21:42 22:11 23:13 23:34
宇多津駅　　　 発 8:21 8:49 9:08 9:33 9:57 10:10 11:09 12:08 12:41 13:11 14:10 15:12 15:17 16:11 16:22 17:08 17:39 18:11 18:25 19:13 19:22 20:03 20:40 20:58 20:51 21:46 22:15 23:17 23:38
坂出駅　　　　　着 8:26 8:54 9:13 　　↓ 10:02 10:15 11:13 12:13 12:46 13:15 14:14 15:16 　　↓ 16:15 16:27 17:12 17:44 18:15 18:29 19:17 19:26 20:07 20:44 21:02 　　↓ 21:50 22:20 23:21 23:43
坂出駅・乗換　発 8:36 9:09 9:37 　　↓ 10:06 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 　　↓ 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:55 19:25 19:54 20:24 20:54 21:24 　　↓ 21:54 22:45 23:47
岡山駅　　　　　着 9:18 9:47 10:17 10:29 10:48 11:03 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:03 16:29 17:03 17:32 18:03 18:32 19:03 19:33 20:03 20:36 21:05 21:36 22:05 21:28 22:38 23:29 0:34

マリン14 マリン16 マリン18 普通 マリン20 マリン22 マリン26 マリン30 マリン32 マリン34 マリン38 マリン42 普通 マリン46 マリン48 マリン50 マリン52 マリン54 マリン56 マリン58 マリン60 マリン62 マリン64 マリン66 しおかぜ30 マリン68 マリン70 マリン72

三豊市コミュニティーバス 三豊市産業政策課 0875-73-3013 瀬戸内国際芸術祭期間中（１０月５日～１１月４日）、詫間駅⇔須田港間のシャトルバスを運行します。 観音寺EXP号接続・高速三野バス停発、須田港行無料マイクロバス(27人)
　詫間駅・須田港は三豊市にあります。コミバスは料金１００円 　　運賃等：　無料　（会期中 毎日運行予定）　運行時間：　全便　7：30－18：00　満員時の増便も検討 ＪＲ大阪駅 発 8:25 10:40 須田港　　発 15:10 17:40 ジェイアール四国バス予約センター　　　
　詳しくは三豊市ホームページを参照のこと バス停：　　　　【平日】　①詫間駅⇔宮の下港⇔浜田臨時駐車場⇔須田港　　　　　※約３０分毎に運行 三宮ＢＴ　　発 9:25 11:45 　　↓ 　　↓  087-825-1657 (8:00～19:00)

　　http://art-awashima.sun-age.or.jp/ 　　　　　　　　　　　　　　　②経面臨時駐車場⇔浜田臨時駐車場⇔須田港　　　　　　※約１５分毎に運行 　　↓ 　　↓ 高速三野BS着 15:40 18:10 観音寺バスプラザ

無料バス　高松空港９：３０→１０：４０須田港　秋会期中毎日 　　　　　　　　　【土日祝】①詫間駅⇔宮の下港⇔浜田臨時駐車場⇔須田港　　　　　※約３０分毎に運行 高速三野BS着 12:33 14:53 高速三野BS発 15:50 18:20  0875-24-0489 (8:00～17:00)

　　　　　　　　　　　　　　　②経面駐車場⇔浜田臨時駐車場⇔須田港⇔宮の下港　　※約２０分毎に運行 高速三野BS発 12:38 14:58 　　↓ 　　↓
　　↓ 　　↓ 三宮ＢＴ　　発 18:53 21:23

須田港　　着 13:08 15:28 ＪＲ大阪駅 着 20:03 22:33

凡
例

J
R

高
速
船

フ

ェ
リ
ー

高
速
船

J
R

本
島
→

高
見
島
→

粟
島

粟
島
→

宮
ノ
下
・
須
田

詫
間
駅
接
続
バ
ス
・
J
R

NO11岡山・倉敷→本島・高見島・粟島 平成２５年１０月５日 秋会期

西讃岐６ 

西讃岐１ 

西讃岐２ 

西讃岐３ 

西讃岐４ 

注意:最新情報は公式サイト、RACDAサイト参照、多客時には増便 



粟島・高見島・本島→児島観光港(丸亀港)→岡山駅(倉敷駅) ＮＰＯ法人・公共の交通ラクダ（ＲＡＣＤＡ）監修
バス運賃 倉敷-児島 710円 船運賃児島-本島 620円
JR運賃 岡山-児島 570円 　同往復割 1180円

H25.3.16JR改正対応 H24.4.1下電バス改正 岡山-丸亀 1090円 丸亀-本島 530円
マリン1 マリン3 マリン5 マリン7 しおかぜ1 マリン9 しおかぜ3 マリン13 マリン15 普通 マリン17 マリン21 普通 マリン27 マリン29 マリン31 マリン33 マリン35 マリン37 マリン39 マリン41 マリン43 マリン45 マリン47 普通 マリン51 マリン53 しおかぜ23 マリン73

岡山駅　　　　　発 5:28 6:01 6:37 7:11 7:23 7:55 8:32 8:41 9:05 9:07 9:32 10:23 10:36 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:45 17:42 18:12 18:34 23:12
　　　(高松駅　発) 4:53 　　↓ 　　↓ 6:47 　　↓ 　　↓ 　　↓ 7:39 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
坂出駅　　　　　着 5:18 6:13 6:39 7:13 7:17 7:50 直通 8:09 8:34 直通 9:23 9:42 直通 10:10 11:02 直通 12:19 12:49 13:20 13:49 14:19 14:49 15:21 15:49 16:21 16:49 17:22 直通 18:22 18:50 直通 23:57
坂出駅・乗換　発 5:18 6:15 6:42 7:14 　　↓ 8:10 8:49 　　↓ 9:27 　　↓ 10:21 11:30 　　↓ 12:30 13:30 14:00 14:30 14:59 15:30 16:07 16:32 17:07 17:32 　　↓ 18:34 19:12 　　↓ 23:59
宇多津駅　　　 発 5:23 　　↓ 6:47 7:19 8:02 8:15 8:54 9:11 9:36 10:15 10:26 11:34 11:28 12:34 13:35 14:05 14:35 15:04 15:35 16:18 16:37 17:19 17:36 18:00 18:39 19:17 19:09 0:04
丸亀駅　　　　　発 5:26 6:21 6:50 7:22 8:05 8:19 8:57 9:15 9:40 10:18 10:29 11:37 11:32 12:37 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:22 16:40 17:22 17:39 18:04 18:42 19:20 19:12 0:08
多度津駅　　　 発 5:58 6:25 7:06 7:45 8:10 8:27 9:06 9:19 9:49 10:25 10:41 11:44 12:00 12:46 13:52 14:29 14:53 15:31 15:46 16:30 16:57 17:33 17:50 18:33 18:53 19:30 19:21 0:14
詫間駅　　　　  着 6:07 6:33 7:17 7:54 8:17 8:39 9:18 9:26 9:59 琴平行 10:52 11:54 12:11 12:58 14:02 14:38 15:05 15:40 15:56 16:39 17:06 17:51 18:02 18:43 19:10 19:40 19:31 0:22

特急  日祝休  日祝休 特急 毎日  日祝休 特急 日祝運行 日祝運行  日祝休 毎日  日祝休 日祝運行  日祝休 日祝運行  日祝休  日祝休 日祝運行  日祝休 毎日  日祝休 最終
詫間駅　　　　　発 いしづち3 7:22 7:59 しおかぜ1 8:42 9:23 しおかぜ3 10:20 10:20 11:18 12:10 13:50 14:25 14:41 15:45 15:50 16:45 16:57 17:20 18:10 18:44 特急
宮ノ下・詫間支所前 7:32 8:09 8:52 9:33 10:30 10:30 11:28 12:20 14:00 14:35 14:51 15:55 16:00 16:55 17:07 17:30 18:20 18:54 　　ミッドナイト
浜田臨時駐車場 7:36 8:13 8:56 9:37 10:34 10:34 11:32 12:24 14:04 14:39 14:55 15:59 16:04 16:59 17:11 17:34 18:24 18:58
須田港　　　　　着 7:40 8:17 9:00 9:41 10:38 10:38 11:36 12:28 14:08 14:43 14:59 16:03 16:08 17:03 17:15 17:38 18:28 19:02

　　運行会社 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船 粟島汽船

須田港　(詫間)　発 6:20 7:25 9:05 10:45 12:35 15:05 18:00 19:05
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
宮ノ下港　(詫間)着 　　↓ 　　↓ 8:30 　　↓ 　　↓ 　　↓ 12:45 　　↓ 16:15 　　↓ 　　↓
志々島　　　　　着 　　↓ 　　↓ 8:50 　　↓ 　　↓ 　　↓ 13:05 　　↓ 16:35 　　↓ 　　↓
粟島上新田港 着 　　↓ 　　↓ 9:05 　　↓ 　　↓ 　　↓ 13:20 　　↓ 16:50 　　↓ 　　↓
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
粟島港　　　　　着 6:35 7:40 9:20 9:20 11:00 12:50 13:35 15:20 17:05 18:15 19:20
　　　乗継5分以上 フェリー フェリー 高速船 高速船 フェリー 高速船 高速船 フェリー 高速船 高速船 フェリー

　　運行会社 三洋汽船 三洋汽船 にじ観光 にじ観光 三洋汽船 にじ観光 にじ観光 三洋汽船 にじ観光 にじ観光 三洋汽船

粟島港　　　　　発 9:45 10:30 12:30 13:25 14:50 15:40
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
多度津港　　　 発 6:55 9:05 秋会期 秋会期 11:00 秋会期 秋会期 14:00 秋会期 秋会期 16:20
　　    ↓　480円 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
高見島　　　　　着 7:20 9:30 10:05 10:50 11:25 12:50 13:45 14:25 15:10 16:00 16:45
高見島　　　　　発 10:15 11:00 13:00 13:55 15:20 16:15
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
本島泊港　★　着 10:40 11:25 13:25 14:20 15:45 16:40

　　　乗継15分以上 フェリー フェリー 高速船 フェリー フェリー 高速船 フェリー 高速船 フェリー 高速船 高速船

　　運行会社 中1 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船 本島汽船

本島泊港　★　発 6:50 8:20 8:30 9:40 12:35 14:15 14:50 16:52 17:10 17:50 19:30
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
牛島　　　　　　着発 　　↓ 秋会期 8:36 　　↓ 　　↓ 14:21 秋会期 16:57 　　↓ 　　↓ 　　↓
　　    ↓ 　　↓ 臨時 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 臨時 　　↓ 　　↓ 　　↓
丸亀港　　　　　着 7:20 8:50 8:50 10:10 13:05 14:35 15:20 17:40 18:10 19:50
丸亀駅　　　　　発 7:26 7:35 9:05 9:26 9:29 10:30 13:37 15:08 17:49 18:08 18:22 19:59 20:06
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
坂出駅　　　　　着 7:33 7:42 9:13 9:33 　　↓ 10:38 13:45 15:16 17:58 18:15 18:29 20:07 20:14

乗換 乗換 乗換 　　↓ 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換
坂出駅　　　　　着 8:02 9:37 　　↓ 10:55 12:24 13:54 14:24 15:24 18:24 18:55 20:24
　　　　↓　（1470円） 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
児島駅　　　　　着 8:19 9:52 9:46 11:09 12:39 14:09 14:39 15:39 18:39 19:09 20:39
　　運行会社 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓ 　　↓ 六口丸海運 　　↓
本島泊港　★　発 7:00 　　↓ 　　↓ 　　↓ 10:05 　　↓ 11:45 　　↓ 　　↓ 14:05 　　↓ 　　↓ 16:35 　　↓ 　　↓ 19:10 　　↓
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 秋会期 　　↓ 　　↓ 秋会期 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
児島観光港　　着 7:30 　　↓ 　　↓ 　　↓ 10:35 　　↓ 12:15 　　↓ 　　↓ 14:35 　　↓ 　　↓ 17:05 　　↓ 　　↓ 19:40 　　↓
児島駅　　　　　発 7:39 7:50 7:50 8:20 8:30 9:53 9:55 10:45 11:10 11:45 12:40 14:10 14:45 14:40 15:40 15:45 17:10 17:15 17:20 17:40 18:40 18:45 19:10 19:25 20:10 20:10 20:40
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
茶屋町駅　　　　発 7:54 土日祝 平日 8:31 　　↓ 10:03 10:09 　　↓ 11:19 　　↓ 12:49 14:19 　　↓ 14:49 15:49 　　↓ 17:19 土日祝 平日 17:49 18:49 　　↓ 19:19 　　↓ 20:20 　　↓ 20:50
　　    ↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓ 　　↓
倉敷駅　　　　　着 　　↓ 8:47 8:52 　　↓ 9:27 　　↓ 　　↓ 10:42 　　↓ 12:42 　　↓ 　　↓ 15:42 　　↓ 　　↓ 16:42 　　↓ 18:12 18:17 　　↓ 　　↓ 19:42 　　↓ 20:22 　　↓ 21:07 　　↓
岡山駅　　　　　着 8:15 下電バス 下電バス 8:47 下電バス 10:17 10:29 下電バス 11:32 下電バス 13:02 14:34 下電バス 15:02 16:03 下電バス 17:32 下電バス 下電バス 18:03 19:03 下電バス 19:33 下電バス 20:36 下電バス 21:05
列車名・特急・普通 マリン10 マリン12 マリン18 普通 マリン24 マリン30 マリン36 マリン38 マリン42 マリン48 マリン50 マリン54 マリン56 マリン60 マリン62

ホーム・バス乗り場 ⑧ ⑥ ⑥ ⑦ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑧ ⑧

マリンライナーは坂出にて、高松行・琴平多度津方面行普通に接続
岡山発の普通列車で観音寺行・琴平行の直通列車が数本あり
岡山発の特急「しおかぜ」松山方面と特急「南風」高知方面は宇多津駅経由
宇多津駅で、高松発の特急「いしづち」松山方面と特急「しまんと」高知方面に併結
高松発普通は、多度津駅などで長時間停車する場合がある
詫間駅停車の特急「しおかぜ」「いしづち」が朝晩中心にあり

J
R

凡
例

J
R
・
詫
間
駅
接
続
バ
ス

宮
ノ
下
・
須
田
→

粟
島

本
島
→

高
見
島
→

粟
島

フ

ェ
リ
ー

高
速
船

J
R

高
速
船

NO1２ 粟島・高見島・本島→岡山・倉敷 平成２５年１０月５日 秋会期

西讃岐６ 

西讃岐２ 

西讃岐１ 

西讃岐３ 

西讃岐４ 

多度津駅⇔多度津港 

 徒歩約15分 

料金などの詳細は表面No11を参照 

岡山 

茶屋町 

坂出 

児島 

高松 宇多津 丸亀 多度津 

詫間 観音寺 

琴平 

宇野 松山 

高知 

JR西日本・JR四国の運行系統図 JR電車については、詫間

駅停車の普通電車・特急

については、できる限り掲

載。全便掲載はできていな

い。 


